
DISTANZE ORA DI PASSAGGIO
           ALTIM. LOCALITA' par- per- da per-  media km/ora

ziali corse correre 43 45 47

PROVINCIA DI NAPOLI

3 NAPOLI # v.Caracciolo-Rot.Diaz 0.0 0.0 130.0 14.20 14.20 14.20

6 via Posillipo # 1.9 1.9 128.1 14.23 14.23 14.23

93 Salita del Casale ; via Boccaccio 3.9 5.8 124.2 14.29 14.28 14.28

118 via Manzoni # 0.5 6.3 123.7 14.30 14.30 14.29

161 Via Francesco Petrarca ; 0.8 7.1 122.9 14.32 14.32 14.31

5 via Mergellina : P.za Sannazzaro-v.Gramsci 3.6 10.7 119.3 14.37 14.36 14.35

4 Via Dhorn # v.Caracciolo 0.9 11.6 118.4 14.38 14.37 14.37

10 v. N.Sauro ; v.Partenope-v.Caracciolo 2.7 14.3 115.7 14.42 14.41 14.40

3 NAPOLI # v.Caracciolo-Rot.Diaz 2.1 16.4 113.6 14.45 14.44 14.43

158 Via Francesco Petrarca ; 6.9 23.3 106.7 14.56 14.54 14.52

3 NAPOLI # v.Caracciolo-Rot.Diaz 9.4 32.7 97.3 15.09 15.06 15.04

158 Via Francesco Petrarca ; 6.9 39.6 90.4 15.19 15.16 15.14

3 NAPOLI # v.Caracciolo-Rot.Diaz 9.3 48.9 81.1 15.32 15.28 15.25

158 Via Francesco Petrarca ; 6.9 55.8 74.2 15.42 15.38 15.35

3 NAPOLI # v.Caracciolo-Rot.Diaz 9.4 65.2 64.8 15.55 15.51 15.47

5 via Mergellina ; 1.8 67.0 63.0 15.58 15.53 15.49

4 via Dhorn # v.Caracciolo-v.Partenope 1.5 68.5 61.5 16.00 15.55 15.51

10 via N. Sauro ; v.Partenope-v.Caracciolo 2.6 71.1 58.9 16.04 15.59 15.55

3 NAPOLI # v.Caracciolo-Rot.Diaz 2.2 73.3 56.7 16.07 16.02 15.57

3 NAPOLI # v.Caracciolo-Rot.Diaz 8.1 81.4 48.6 16.18 16.12 16.07

3 NAPOLI # v.Caracciolo-Rot.Diaz 8.1 89.5 40.5 16.29 16.23 16.17

3 NAPOLI # v.Caracciolo-Rot.Diaz 8.1 97.6 32.4 16.40 16.33 16.27

3 NAPOLI # v.Caracciolo-Rot.Diaz 8.1 105.7 24.3 16.50 16.43 16.37

3 NAPOLI # v.Caracciolo-Rot.Diaz 8.1 113.8 16.2 17.01 16.54 16.47

3 NAPOLI # v.Caracciolo-Rot.Diaz 8.1 121.9 8.1 17.11 17.04 16.56

3 NAPOLI # v.Caracciolo-Rot.Diaz 8.1 130.0 0.0 17.22 17.14 17.06

NOTE: T.max 0.14 0.13 0.16

a 8% 8% 10%

km 105.7   NAPOLI

Gran Premio della Montagna:

km 23.3 - Via Francesco Petrarca - m 158  (4ª cat.)

km 39.6 - Via Francesco Petrarca - m 158  (4ª cat.)

Tappa

1ª
cronotabella

NAPOLI - NAPOLI km 130

SABATO 04 MAGGIO 2013

Traguardo Volante:  




